МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА СЕЛА СЕНЦОВО

ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19 августа 2022 года                                             № 166

Об утверждении документации

«Родительского патруля»  на 2022-2023 учебный год

На основании Положения о «Родительском патруле», в целях профилактики

безнадзорности и беспризорности несовершеннолетних, предупреждения совершения

ими правонарушений и антиобщественных действий, пресечения случаев вовлечения

несовершеннолетних в совершение преступлений путём осуществления превентивной

работы по месту учебы с детьми и подростками, обучающимися и их семьями

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав «Родительского патруля» в количестве 3 человек (родители) на

2022-2023 учебный год (Приложение 1)

2. Утвердить график работы «Родительского патруля» на 2022-2023 учебный год

(Приложение 2)

3. Утвердить памятку «Родительскому патрулю» на 2022-2023 учебный год

(Приложение 3)

4. В деятельности «Родительского патруля» руководствоваться нормативно-

правовыми документами и Положением о «Родительском патруле».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Гриненко Л.С.

Директор школы                                               Р.В. Попов

		2022-08-28T19:17:27+0300
	Попов Руслан Вячеславович